
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

18 декабря 2015 г.  № 2/4-3 
 г. Инза  

 

 

О внесении изменений в постановление территориальной  

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский 

район» от 10.10.2011 № 13/28-2 «О постоянно действующих рабочих 

группах при территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» 

 

В связи с изменением состава территориальной избирательной 

комиссии муниципального образования «Инзенский район» территориальная 

избирательная комиссия муниципального образования «Инзенский район» 

постановляет: 

1. Внести изменения в приложения № 1, № 2, № 3 постановления 

территориальной избирательной комиссии муниципального образования 

«Инзенский район» от 10.10.2011 № 13/28-2 «О постоянно действующих 

рабочих группах при территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район», изложив их в новой 

редакции (прилагаются). 

2. Признать утратившим силу постановление территориальной 

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район» 

от 07 мая 2013 года № 49/117-2 «О внесении изменений в постановление 

территориальной избирательной комиссии муниципального образования 

«Инзенский район» от 10.10.2011 г. № 13/28-2 «О постоянно действующих 

рабочих группах при территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район». 

Председатель территориальной   



избирательной комиссии В.Н. Васянин 

   

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

 

Е.Е. Родькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

муниципального 

образования «Инзенский район» 

от 18 декабря 2015 г. № 2/4-3 

 

Состав 
рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых 

в территориальную избирательную комиссию  

муниципального образования «Инзенский район» 

 

Руководитель рабочей группы 

 

Васянин 

Владимир 

Николаевич 

–  председатель территориальной избирательной 

комиссии муниципального образования «Инзенский 

район» 

 

Заместитель руководителя рабочей группы 
 

Родькина Елена 

Евгеньевна 

– секретарь территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» 

 

Члены рабочей группы: 

 

Вишнякова 

Светлана 

Геннадьевна. 

 член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

   

Дозорова Юлия 

Юрьевна 

 член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

   

Емельянов 

Владимир 

Николаевич 

– член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

   

Зайченкова 

Валентина 

Николаевна 

– член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

   

Карцева Наталья 

Сергеевна 

– член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 



Рауткин 

Владимир 

Петрович 

 член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

   

Русяева Наталья 

Константиновна 

 член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

   

Терёхин Сергей 

Иванович 

 член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

   

Фролов Максим 

Петрович 

– член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

 

 

_______________



Приложение № 2 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

муниципального 

образования «Инзенский район» 

от 18 декабря 2015 г. № 2/4-3 

 

 

Состав 
рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб на решения 

и действия (бездействие) избирательных комиссий и их должностных лиц 

 

Руководитель рабочей группы 

 

Карцева Н.С. – заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

образования «Инзенский район»  

 

Заместитель руководителя рабочей группы 
 

Фролов М.П. – член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

 

Члены рабочей группы: 

 

Дозорова Ю.Ю – член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

   

Емельянов В.Н. – член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса  

   

Терехин С.И. – член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса  

   

 

____________________ 

 



Приложение № 3 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

муниципального 

образования «Инзенский район» 

от 18 декабря 2015 г. № 2/4-3 

 

 

Состав 
рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов 

 

Руководитель рабочей группы 

 

Фролов М.П. – член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

 

Заместитель руководителя рабочей группы 
 

Дозорова Ю.Ю. – член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

 

Члены рабочей группы: 

 
Зайченкова В.Н. – член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

 

    
Рауткин В.П. – член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

 

    
Русяева Н.К. – член территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» с 

правом решающего голоса 

 

Терёхин С.И.  член территориальной избирательной комиссии 
муниципального образования «Инзенский район» с 
правом решающего голоса 

 

 

________________



 


